השטרות, כספים (בין במט"י ובין במט"ח), נכסים, מסמכים סחירים, מסמכים שאינם סחירים, פיקדונות, ניירות ערך, מיטלטלין, זכויות אחרות מכל סוג ומין וכן תמורתם של כל אלה שהלקוח ו/או הערב של הלקוח מסר לבנק בכל זמן שהוא לגביה ו/או למשמרת ו/או בתור בטוחה ו/או באופן אחר.**
- 2.4. **"דין" - כהגדרתו בחוק הפרשנות, התשמ"א - 1981 וכן כל חוק, תקנה, צו, הוראה, הנחיה, היתר, בקשה והנחיה, דרישה או בקשה של רשות שלטונית לרבות בנק ישראל והמפקח על הבנקים, הכל כפי שיחולו ויהיו בתוקף מפעם לפעם.**
- 2.5. **"הבנק" - בנק ירושלים בע"מ וכל אחד מסניפיו או משרדיו.**
- 2.6.

מהתחייבות שנתן הבנק לפי בקשת הלקוח או על פי תנאי כל הסכם עימו, אף אם טרם הגיע מועד פירעונם ואף אם טרם נשלחה דרישה לתשלום בגינם, ולרבות בגין כל דרישה לבטחונות של הבנק או כל גוף אחר המבצע פעולות עבור חשבון הלקוח.**
- 2.12. **"חודש" - חודש גרגוריאני.**
- 2.13. **"חוק שירותי תשלום" - חוק שירותי תשלום, התשע"ט-2019, כתיקונו מעת לעת, וכל ההוראות, התקנות והצווים שיוצאו מכוחו.**

- 2.14. **"חשבון" או "חשבונות הלקוחות"** - החשבון שמספרו נקוב בבקשה לפתיחת חשבון, במט"י או במט"ח, לפי העניין, לרבות חשבון ה"עובר ושב" (עו"ש)/החשבון השוטף או חשבון אחר המתנהל במסגרתו או כל חשבון אחר שיבוא במקומו, וכן כל חשבון אחר של הלקוח או בבעלותו בבנק המשמש לכל פעילות שהיא, לרבות חשבון על שם עסק, והכל בכפוף לאמור בהסכם זה.

**"ניירות ערך"** - כל ניירות הערך ופירותיהם מכל מין וסוג (לרבות כל הזכויות וההטבות הנלוות ו/או שתיוספנה לניירות ערך הנ"ל), בין שהונפקו על פי תשקיף או שהונפקו ללא תשקיף, בין אם הם רשומים למסחר בבורסה בארץ או בחו"ל ובין אם לאו, בין אם המסחר בהם נעשה בבורסה ו/או מחוץ לבורסה ו/או באמצעות בנקים ו/או באמצעות תאגידים ו/או גופים אחרים, בין בארץ ובין בחו"ל; לרבות ניירות ערך הכלולים בהגדרת חוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968; ניירות ערך המונפקים על ידי המדינה ו/או על פי חוקים מיוחדים; אג"ח מכל סוג; ניירות ערך הניתנים להמרה; כתבי אופציות ו/או זכויות; יחידות השתתפות בקרנות נאמנות לסוגיהן; ניירות ערך זרים, כהגדרתם להלן; נכסים פיננסיים כהגדרתם להלן; כל זכות לקבל כספים, נכסים או זכות אחרת הנובעת מביצוע עסקאות עתידיות

- 4.6.3.2. ניתנה לבנק הודעה בה נגרע או נשתנה כושרו העצמאי של אחד מהשותפים בחשבון באופן כלשהו, בין על פי דין ובין בפועל, למעט במקרים של פטירה, שאז יחולו הוראות סעיף 4.7 להלן, ולרבות במקרים של פשיטת רגל, הכרזה כפסול דין, מתן צו לפתיחת הליכים לפי חוק חדלות פירעון ושיקום כלכלי, התשע"ח-2018 (להלן: "חוק חדלות פירעון"), כנגד או בעניינו של הלקוח, צו פירוק, מינוי מפרק זמני, מתן צו כינוס נכסים, הסדר נושים.
- לכל אחד מהשותפים בחשבון תהא הזכות לקבל לחוד כל מידע בחשבון, אף אם זכויות החתימה בחשבון הן ביחד.
- 4.7. **זכות פעולה במקרה פטירה – סעיף היוותרות בחיים**
- 4.7.1.

6.5 הבנק יהיה רשאי לבטל הסכמתו לשימוש בשם העסק כאמור לעיל בכל עת, לפי שיקול דעתו הבלעדי בהודעה שתניתן ללקוח.

7. חשבון המתנהל על שם גוף מוכר

נפתח החשבון על שם לקוח שהינו גוף מוכר, כהגדרתו בתקנות שיקים ללא כיסוי, התשמ"א-1981, יהיו האנשים שפרטיהם מופיעים בפרוטוקול המצורף לבקשה לפתיחת חשבון, בהרכב ובאופן כמצוין בפרוטוקול הנ"ל, מורשים לפעול בחשבון ולחייבו לכל דבר ועניין, וזאת עד לקבלת פרוטוקול אחר מטעם הגוף המוכר, בנוסח לשביעות רצון הבנק.

8. חשבון קטין הנפתח על ידי אחר

8.1 נפתח החשבון על שם לקוח שהינו קטין, על ידי הוריו כאפוטרופוסיו הטבעיים או מי מהם, או על ידי אפוטרופוס שמונה על ידי בית המשפט, או על ידי צד ג' כלשהו (להלן: "נציגי קטין"), יחולו על ניהול החשבון גם הוראות סעיף זה.

- 8.2. נציגי הקטין מסכימים ומתחייבים בזה כי החשבון ינוהל על פי תנאים אלה בהתאם לנהוג בבנק מפעם לפעם לעניין חשבונית קטינים, ותוך קיום הוראות כל דין החלות על ניהול חשבון קטין, לרבות הוראות חוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות, תשכ"ב-1962 ותקנותיו, או כל חוק אחר שיבוא במקומו, כפי שתהיינה מפעם לפעם.
- 8.3. נציגי הקטין אחראים לנכונות פרטי הקטין והפרטים האחרים שנמסרו על ידם, והם מתחייבים להודיע לבנק על כל שינוי שיחול בהם.
- 8.4. נפתח החשבון על ידי מי שאינו הורה הקטין או אפוטרופוס על פי מינוי, מסכים ומתחייב פותח החשבון עבור הקטין כי הכספים והזכויות בחשבון מהווים מתנה לקטין וכי הוא יודיע להורי הקטין או לאפוטרופוס שלו, לפי הענין, על מתן המתנה.
- 8.5. כל עוד לא קיבל הבנק מנציגי הקטין הוראות אחרות בכתב, וזאת עד מלאת לקטין 18 שנה, יהיה הבנק רשאי לכבד ולבצע כל הוראה בחשבון, לרבות משיכת כספים, אם תהיה חתומה בהרכב ובאופן כרשום בבקשה לפתיחת החשבון והכל בכפוף לכל דין, לרבות הוראות חוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות, תשכ"ב-1962 ותקנותיו, או כל חוק אחר שיבוא במקומו, כפי שתהיינה מפעם לפעם.
- 8.6. על אף האמור לעיל, הבנק יהיה רשאי לדרוש כי מסמכים מסוימים ו/או כי בקשה כלשהי, או בנסיבות מיוחדות - כל הפעילות בחשבון, ייחתמו ו/או יינתנו על ידי כל נציגי הקטין יחד ו/או כי בקשה ו/או פעולות בחשבון או בנסיבות מיוחדות תתאפשרנה רק בכפוף לקבלת הסכמה מפורשת בכתב מאת האפוטרופוס הכללי או בית משפט.

- 21.6 ניתנה הודעת ביטול על ידי הלקוח לבנק לאחר שהשיק נפרע על ידי הבנק באופן שאינו מאפשר את ביטול החיוב באופן סביר, יחויב חשבון הלקוח למרות הודעת הביטול על ידו, בכפוף לדין.

21.7 ידוע ללקוח שביטול השיק אינו מונע רישומו של השיק כשיק שסורב לעניין חוק שיקים ללא כיסוי, התשמ"א – 1981, אם לשיק לא היה כיסוי בעת הצגתו לפירעון.

22. אי כיבוד שיק

22.1 משיכת שיק היא הוראה של הלקוח למשוך כספים בחשבונו, ויחולו עליה, בנוסף לאמור בפרק זה, כל ההוראות הנוגעות למשיכת כספים מחשבון הלקוח.

בכל מקרה ששקים נמסרו לבנק לניכיון או אחרת, וניתנה ללקוח תמורה עבורם והשקים לא נפרעו, יהיה הבנק רשאי לחייב את הלקוח בסכום השקים שלא נפרעו.

24.4 הלקוח מסכים כי במקרה שהבנק יחליט למכור את השקים בעצמו, תיחשב הודעה של שלושה ימים מראש בדבר הצעדים שהבנק עומד לנקוט כמועד סביר לצורך סעיף 19 (ב) לחוק המשכון תשכ"ז-1967 או כל הוראת חוק שתבוא במקומו.

24.5 הלקוח מתחייב שלא ליצור, בלי הסכמת הבנק בכתב ומראש, כל משכון, המחאה או שעבוד אחר כלשהו על השקים בזכויות קודמות, שוות או מאוחרות לזכויות הניתנות לבנק על פי הסכם זה ומסמכים שעליהם חתם ו/או יחתום הלקוח בעתיד לבנק.

25. זיכוי

סכום שכר טרחת עורך דין שיחול יהיה כפי שייקבע בפסק דין או החלטה של בית משפט. במקרה של הליכי הוצאה לפועל, אם לא נקבע שכר טרחת עורך דין ספציפי, יחול שכר הטרחה המינימאלי שנקבע מכוח סעיף 81 לחוק לשכת עורכי הדין, תשכ"א – 1961, ובמקרה אחר, כפי שיוסכם בין הבנק לבין הלקוח. הלקוח ישלם לבנק מיד לפי דרישתו הראשונה כל הוצאה כאמור בצירוף ריבית מירבית, בגין התקופה שהחלה מתאריך הוצאתו על ידי הבנק ועד לתשלומו בפועל.

- 66.3 אישור בכתב של הבנק בדבר שיעורי הריבית, הריבית המרבית, השער המקובל בבנק, או עמלות הבנק בתקופה או בתקופות שאליהן יתייחס אותו אישור, ישמש ראיה קבילה לאמיתות האמור בו.

67. מען להמצאת דברי דואר

מען הלקוח לצורך המצאת דברי דואר, לרבות כתיב בית דין והודעות והתראות עפ"י חוק שיקים ללא כיסוי, התשמ"א – 1981, הוא המען שצוין בבקשה לפתיחת החשבון הרלבנטי כמען להמצאת דברי דואר, או כל מען אחר בישראל שהלקוח יודיע עליו לבנק במכתב רשום אשר את קבלתו יאשר הבנק בכתב. בהסכמת הבנק, יוכל הלקוח למסור לבנק כמען לצורך המצאת דברי דואר גם כתובת תיבת דואר אלקטרונית (E-MAIL), אשר יתייחס לכל דבר ועניין כמען הלקוח.

78.3 מבלי לגרוע מהאמור לעיל, הלקוח מתחייב בזאת למסור לבנק את כל המידע שיידרש, ככל שיידרש, לבנק, לצורך מסירת דיווח של הבנק על פי כל דין, לרבות דיווח לבנק ישראל על פי צו בנק ישראל (מידע בעניין עסקות בנגזרות במטבע חוץ ובמכשירי חוב לטווח קצר), התשע"א-2011, ו/או על פי צו בנק ישראל (מידע בעניין התפתחויות בשוק מטבע החוץ בישראל), תש"ע-2010, הכל במתכונת, בפרטים ובמועדים הקבועים שם, ועל פי הגדרות החתומים המופיעות שם, ובכלל זה, בין היתר, כל מידע בדבר עסקה או עסקות של תושב ישראל או תושב חוץ עם הבנק או באמצעותו, בין בעבור עצמו ובין בעבור אחרים, בנגזרות במטבע חוץ, אשר ערכן הנקוב המצטבר, ברוטו, בכל חשבונותיו של הלקוח אצל מתווכים

"השער החדש" – שער יציג של המט"ח הרלוונטי שפורסם בגין יום העסקים שבו חל מועד פירעונו של תשלום הקרן או הריבית הרלוונטיים או בגין יום הפירעון בפועל של הקרן או הריבית, לפי הגבוה. אם לא פורסם שער יציג באחד המועדים הנ"ל, יילקח בחשבון לצורך הקביעה השער היציג שפורסם לאחרונה לפני המועד כאמור לעיל.
- 97.7. "חוק אשראי הוגן" – חוק אשראי הוגן, תשנ"ג – 1993.
- 97.8. "מסגרת אשראי" – כהגדרתה בסעיף 100.3 להלן.
- 97.9. "ריבית בנק ישראל" – הריבית שקובע בנק ישראל במסגרת ההחלטות המוניטריות התקופתיות, המשמשת את הבנק לצורך מתן הלוואות לתאגידים הבנקאיים או לצורך קבלת הלוואות מתאגידים בנקאיים, כשיעורה מזמן לזמן, המתפרסמת האתר האינטרנט של בנק ישראל, והידוע במועד כריתת חוזה הלוואה.

פנה הלקוח ו/או כל צד שלישי לבית משפט או ערכאה שיפוטית אחרת להוצאת צו שימנע מהבנק לפרוע את הערבות, יישא הלקוח בכל הוצאה שתהיה לבנק בקשר לכך, מבלי קשר לתוצאות הדיון המשפטי.

117.5. הלקוח לא יהיה רשאי בכל מקרה שהוא לטעון כנגד תשלום ששילם הבנק על פי הסכם זה או הסכם אחר עם הלקוח בגין הערבות, לרבות טענות ו/או הגנות מכוח חוק הערבות תשכ"ז-1967, טענות לפיהן הבנק היה עשוי להיות מופטר מקיום הערבות כולה או חלקה - בין מכוח הדין ובין מסיבה אחרת, טענות כי החיוב הנערב אינו תקף ו/או פג תוקפו ו/או היה פגום ו/או הוקטן ו/או הוגדל, טענות כי הבנק שילם על פי הערבות למרות דרישת הלקוח שלא לקיים את הערבות, טענות כי הבנק שילם למרות שהלקוח סבר כי הבנק אינו מחויב לשלם את הערבות, טענות כי המוטב של הערבות גרם לאי מילוי החיוב שלהבטחתו הוצאה הערבות, וכן כל טענה אחרת מכל סוג שהוא.

פירעון מוקדם על ידי הלקוח או מטעמו

124.1. ללקוח ו/או לאדם אחר שזכותו עלולה להיפגע ממתן ערבות או מתן בטחונות או מימושם לא תהיה זכות לפירעון מוקדם של אשראי שניתנה על ידי הבנק, לפני מועד הפירעון שנקבע לו, למעט כמפורט בהסכם זה. מבלי לפגוע בכלליות האמור לעיל, מוסכם כי לעניין הוראות סעיף 13(ב) לחוק המשכון, התשכ"ז - 1967, או כל הוראה שתבוא כתיקון, כתוספת או כתחליף לה, לא תהיה ללקוח או לכל אדם אחר רשות לפירעון או פדיון מוקדם של הבטוחות.

124.2. הלקוח רשאי לבקש, באמצעות בקשה בכתב שתועבר לבנק, על פי הנוהל הנוהג בבנק או כנדרש על פי דין, לפרוע את האשראי או כל חלק ממנה (להלן בסעיף זה: "הבקשה"), ואזי יחולו הוראות הבאות:

ו/או נגד רכושו ו/או נגד בטוחה שנתנו כאמור, כולם או חלקם, ו/או על סכומים שיעמדו לזכות הלקוח, או אם יינתן לגבי הלקוח צו לפתיחת הליכים לפי חוק חדלות פירעון, או אם תוגש כנגדו או בעניינו בקשה לפתיחת הליכים לפי אותו חוק;

125.1.12. אם הלקוח הפך להיות לקוח מוגבל על פי הוראות חוק מושכי שיקים ללא כיסוי, התשמ"א - 1981;

125.1.13. אם תופסק פעילותו העסקית או פעילות הייצור של הלקוח או עסקי המסחר שלו, או תפחת באופן מהותי, ולא תחודש במלואה תוך 60 יום מאותה ההפסקה, או אם נמכרו נכסי הלקוח או מרביתם;

125.1.14.

131.1 הלקוח מתחייב (אם הלקוח הוא תאגיד) שלא לבצע, לא להתחייב לבצע ולא לנקוט הליכים כלשהם לביצוע מיזוג עם תאגידים אחרים מבלי לקבל את הסכמת הבנק לכך בכתב ומראש. לצורך כך מתחייב הלקוח למסור לבנק מיד כל מידע ומסמך, הנחוץ לבנק, לפי שיקול דעתו, לגבי המיזוג המבוקש, לשם קביעת עמדתו לגבי המיזוג. "מיזוג" לצורך כתב זה, פירושו: מיזוג על פי החלק השמיני או על פי החלק התשיעי לחוק החברות, התשנ"ט – 1999 ו/או כל פעולה שתוצאתה רכישת עיקר נכסי הלקוח על ידי יחיד או תאגיד, או על פיה הלקוח רוכש, במישרין או בעקיפין, עיקר נכסי תאגיד אחר או מניות של תאגיד אחר המקנות לו שליטה באותו תאגיד. לעניין סעיף זה, המונח "שליטה" – כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח – 1968.

132. ספרי חשבונות של הלקוח ומסירת דוחות כספיים

132.1 הלקוח מתחייב לנהל ספרי חשבונות מלאים ותקינים על פי כל דין באופן קבוע ושוטף והבנק מורשה באופן בלתי חוזר, בכל עת, לעיין בספרים ולבדקם.

מבלי לגרוע מהאמור, מוסכם כי שירותים מסוימים ידרשו חתימה על מסמכים נוספים על ידי הלקוח, והלקוח מתחייב לחתום על מסמכים אלו ולפעול על פי הוראותיהם כתנאי לפעילות.

136. הגדרות

- 136.1. "נכסים פיננסיים" – כהגדרתם בחוק הייעוץ, בין אם נסחרים בישראל או בחו"ל.
- 136.2. "חוק הייעוץ" – חוק הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות, בשיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות, תשנ"ה – 1995, או כל הוראת דין אשר תחליף את החוק האמור, וכל תקנות על פיו, כפי שיהיו מעת לעת.
- 136.3. "חוק ני"ע" – חוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968.
- 136.4. "חוק קרנות נאמנות" – חוק השקעות משותפות בנאמנות, תשנ"ד-1994.
- 136.5. "ניירות ערך זרים" או "ניירות ערך חוץ" – ניירות ערך הרשומים למסחר מחוץ לישראל או הנסחרים בשוק מוסדר מחוץ לישראל, או מניות או יחידות של קרן הרשומה מחוץ לישראל.
- 136.6.

הלקוח מסכים כי כל פסק דין או החלטה של גוף כאמור יחייבו אותו, והבנק יהיה רשאי לפעול על פיהם.

157. כתבי הצבעה, הודעות עמדה ואישורי בעלות

- 157.1. בהתאם לקבוע בתקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו – 2005 (להלן: "התקנות"), כתבי הצבעה, הודעות עמדה ואישורי בעלות כהגדרתם בחוק החברות, תשנ"ט – 1999 (להלן: "החוק") יישלחו ללקוח על פי הוראותיו כמפורט בבקשה לפתיחת חשבון ביחס לאסיפות כלליות של תאגידים שניתן להצביע בהם על פי חוק, ואשר יחזיק הלקוח בניירות הערך שלהם במועד הקובע בהתאם לזימוני התאגידים (להלן: "אסיפה כללית").
- 157.2.